
 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.002.2020.DW  

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 214.000€ p.n. 

„Dostawa systemów informacji prawnej” 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Część Cena (zł brutto) Termin wykonania 

Liczba 

szkoleń 

Czas usuwania wad, 

błędów i usterek w 

funkcjonowaniu systemu 

(dni) 

Warunki płatności 

1 
Wydawnictwo C.H. Beck sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa 
     

B 
123.000,00 

Oświadczamy, iż 
niniejsze zamówienie 
realizować będziemy 

w okresie 24 
miesięcy od daty 

uruchomienia 
oferowanego przez 

nas systemu 
informacji prawnej 

(przewidywany okres 
trwania licencji: od 

01.03.2020r. do 
28.02.2022r.). 

Zobowiązujemy się 
do uruchomienia 

oferowanego 
systemu informacji 
prawnej do 5 dni 

roboczych po 
zawarcia umowy, 

jednak nie wcześniej 
niż 01.03.2020r. 

10 3 dni robocze zaakceptowane 



 

 

2 INFOR PL S.A, ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa A 13.407,00 

Oświadczamy, iż 
niniejsze zamówienie 
realizować będziemy 

w okresie 24 
miesięcy od daty 

uruchomienia 
oferowanego przez 

nas systemu 
informacji prawnej 

(przewidywany okres 
trwania licencji: od 

01.03.2020r. do 
28.02.2022r.). 

Zobowiązujemy się 
do uruchomienia 

oferowanego 
systemu informacji 
prawnej do 5 dni 

roboczych po 
zawarcia umowy, 

jednak nie wcześniej 
niż 01.03.2020r. 

2 2 dni robocze zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

Część A: 13.600,00 zł brutto 

Część B: 128.000,00 zł brutto 

 

Katowice, dn. 31-01-2020 

 

 

 

 Justyna Rutkowska-Zawada 

Członek Komisji Przetargowej 

    Przewodniczący Komisji Przetargowej 


